S n N I N D U S n Mueble 120 Plus Area con 4 cajones

Mueble 120 Plus Area con 4 cajones - Blanco

65052100 5604815920857
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Informacioén Técnica

1200 mm
482 mm
466 mm
31.25 kg
Area Plus
Muebles

Aglomerado hidréfugo recubierto de
melamina - acabado texturizado; MDF hidréfugo lacado - acabado liso
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SANINDUSA

Variaciones

@

Negro mate
1200x482x466 mm

65052126
5604815920901
31.25 kg

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

650521 CAD 2D (ZIP) , 650521 CAD 3D (ZIP) ,

650521 DT (PDF) ,
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Roble claro
1200x482x466 mm

65052179
5604815921007
31.25 kg

Facebook . Instagram . X (Twitter) .

Mueble 120 Plus Area con 4 cajones

@

Roble oscuro
1200x482x466 mm

65052178
5604815920956
31.25 kg
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